
Ямало-Ненецкий Организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской Думы муниципального образования 

город Салехард 

  

РЕШЕНИЕ № 1 

  

г. Салехард                                                                                             15 мая 2024 года 
 

Об утверждении текстов электронных бюллетеней  

для проведения электронного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской 

Думы муниципального образования город Салехард 
                                                    

В соответствии с подпунктом 9 пункта 9 статьи 10, пунктом 2 статьи 20 Положения 

о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

представительных органов муниципальных образований и на иные выборные должности 

местного самоуправления, Ямало-Ненецкий Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской Думы 

муниципального образования город Салехард РЕШИЛ: 

1. Утвердить текст электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской Думы муниципального образования 

город Салехард по многомандатному избирательному округу № 1 согласно Приложению 

1 к настоящему решению.  

2. Утвердить текст электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской Думы муниципального образования 

город Салехард по многомандатному избирательному округу № 2 согласно Приложению 

2 к настоящему решению.  

3. Утвердить текст электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской Думы муниципального образования 

город Салехард по многомандатному избирательному округу № 3 согласно Приложению 

3 к настоящему решению.  

4. Утвердить текст электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской Думы муниципального образования 

город Салехард по многомандатному избирательному округу № 4 согласно Приложению 

4 к настоящему решению.  

5. Утвердить текст электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской Думы муниципального образования 

город Салехард по многомандатному избирательному округу № 5 согласно Приложению 

5 к настоящему решению.  

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Ситникова Алексея 

Викторовича.  

 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                                           А.В. Ситников 

 


